CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

eamara(M,ems.vr.gov.br  Site: www.ems.vr.gs_mbr

INDICAÇÃO N° 112/2019

Sarandi, 29 de Maio de 2019.

Atendidas as formalidades -regimentais, o Vereador adiante nomeado,
após o deferimento pela Mesa, indicando ao Excelentíssimo Senhor Walter Volpato,
Prefeito Municipal, a disponibilização de um orientador educacional para as escolas
municipais e CMEIS para acompanhar e orientar alunos e famílias que necessitem do
mesmo.

Atenciosamente, Vereador Aparecido Antonio "Cido Polícia".

Plenário Adércio Marques da Silva.

APARE 	TONIO "CIBO POLICIA"
Vereador-Autor

ver.cido@cins.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO _TRA ITAÇÃO

PROPOSIÇÃO: INDICAÇÃO N2  112/2019 DATA DE ASL SENT • , AO: 29.05.2019
SITUAÇÃO: APROVADO POR DEFERIMENTO. SESSÃO ORDIN • ' ; 	DIA: 03.2•. • ' 	•
ENDEREÇADO:
MUNICIPAL

AO 	SENHOR 	PREFEITO ENCAMINHAD
(

• ... ' • VÉS DIÇI•OFí
A N' 	03/2019/,4 	S 	I 	05t0-6..2P 9

.

OBS.
7

VISTO' ' 	I ENTE:

	00000001